第６号様式（第９条）
年　　月　　日
横浜市長
報告・申請者（所有者・区分所有者等）
　　　　〒
住　　所

氏　　名（法人である場合は法人名及び代表者氏名）

電　　話　　（     ）

工事完了実績報告書

横浜市省エネ住宅補助制度要綱に基づき、交付決定を受けた工事が完了したので、横浜市省エネ住宅補助制度要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	建物名称

	所 在 地

	交付決定
(変更決定)
通知書番号
	年　　月　　日
	第　　　　　号

	工事着手年月日
	年　　月　　日

	工事完了年月日
	年　　月　　日

	事業対象工事費
	円

	補助金交付
予定額
	円

（添付書類）
（１）工事施工中の写真（配置図、平面図等に撮影位置を図示すること）
（２）工事完了後の完成写真（配置図、平面図等に撮影位置を図示すること）
（３）工事請負契約書及び領収書の写し（当該事業者が市内業者であることを証することができる書類であること）
（４）BELSの評価書（第３条第１項第３号イの場合を除く。また、交付申請時点で評価・認証の取得ができていない場合又は交付申請時点から評価が変更となる場合に限る）
[bookmark: _GoBack]（５）気密性能の測定結果報告書の写し等（C値、ｎ値及びACHの数値を算定するために必要な数値が記載されているもの）
（６）その他市長が必要と定める書類

※（１）及び（２）の写真は、現況写真と比較できるように同じ撮影位置とすること。